AVENIDA TOCANTÍNS N°44, CEP: 68585-000 - BAIRRO: CENTRO - NOVA IPIXUNA – PA

CNPJ/MF-23.912.114/0001-03 INSC. ESTADUAL: 15.510.418-7 FONE: (94) 99209-9781 -
EMAIL: victorgabriel1988@hotmail.com

À PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-AÇU - Setor de licitação e contratos

ATT.: SR. Leonardo da Costa Carréra - Presidente da CPL

           Ilmo Senhor,

          Esta empresa V G DE SOUSA FERREIRA LTDA, inscrita sob o CNPJ: nº

23.912.114/0001-03, sediada na cidade de Nova Ipixuna/PA, à Av. Tocantins nº 44,

Bairro centro, através de seu representante legal srº Victor Gabriel de Sousa

Ferreira, inscrito no CPF sob o nº 034.129.102-10, vem através deste em resposta

ao Oficio nº 048/2023 – CPL, RECEBIDO NO DIA 17/07/2023, informar a V.S. ª

que está de pleno acordo na adesão a Ata de Registro de Preços nº 108/2022-
CEL/SEVOP/PMM, referente Pregão Presencial (SRP) Nº 079/2022-

CEL/SEVOP/PMM.

                 Nova Ipixuna-PA 17 de julho de 2023

Atenciosamente,

______________________________________________________________

V G DE SOUSA FERREIRA LTDA
CNPJ: nº 23.912.114/0001-03

Victor Gabriel de Sousa Ferreira

CPF: Nº 034.129.102-10

		2023-07-17T10:35:38-0300
	V G DE SOUSA FERREIRA LTDA:23912114000103